



§ 7

Snabbutred möjligheten till fler feriearbeten för stadsdelsnämndens ungdomar

Svar på skrivelse från (M), (L), (MP) och (C)

Stadsdelsnämndens beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ärendet

Några ledamöter i stadsdelsnämnden vill att förvaltningen ska ordna fler feriearbeten för ungdomar som bor i stadsdelsområdet.

Förvaltningen har haft som mål att erbjuda arbete till 800 ungdomar men tror att det går att erbjuda arbete till 900 ungdomar, det vill säga en ökning med ytterligare 100 platser.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 20 april 2021.
Dnr EÅV 2021/219.

Yrkande

Gustav Johansson (M) yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Veronica Palm m.fl. (S), Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett gemensamt särskilt uttalande:

Vi delar majoritetens syn på vikten av arbete inte minst feriearbetet som kan vara ett viktigt första steg in på arbetsmarknaden. Det är tydligt att stadsdelens ungdomar också instämmer och det vore fantastiskt om vi kunde möta denna efterfrågan. Pandemin har skapat vissa begränsningar men vi är övertygade om att det med en tydligare politisk satsning av resurser hade varit möjligt att nå betydligt högre nivåer. Den skattesänkning som de blågröna inledde sin mandatperiod har inneburit effektivitetskrav på stadens och stadsdelens arbetsmarknadsverksamhet. Vi har sett att ambitionen för feriejobb snarare sänkts än höjts. 2018 kunde vi erbjuda 1 600 ungdomar sommarjobb i Enskede-Årsta-Vantör. Nu när ungdomsarbetslösheten ökar och vi har rekordantal



ansökningar i vår stadsdel ser vi att majoriteten saknar ambitionen som krävs för att hantera detta trots ett överskott på 21,9 miljoner kronor i stadsdelen och 5 miljarder kronor i staden.

Ersättaryttrande

Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom socialdemokraternas och vänsterpartiets gemensamma särskilda uttalande.